
 
 

 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká 
Třebová““  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 

pověření č. 2435 ze dne 9. 5. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 059 300 20  
ev. č. registru VZ: 64020010 
číslo jednací: 13944/2020-SŽ-OŘ HKR-ST PCE 

 

a 

 

Společnost obchodních společností s názvem "Společnost OKV Česká Třebová"  
se sídlem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 
Založená společníky: 
 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361 DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
(vedoucí společník) 
 
a 
 
HROCHOSTROJ a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 03012191 DIČ: CZ03012191 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3297 
zastoupena: Ing. Martinem Varechou, MBA, předsedou představenstva 
(společník)  
 



2/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká Třebová““ 
 

založená smlouvou o společnosti ze dne 20. 3. 2020 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Pardubice, č. účtu: 19-2372690267/0100 

Korespondenční adresa:  
viz sídlo společnosti 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/1011/0202 

I. Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo „Oprava kolejí a 
výhybek v žst. Česká Třebová“, číslo smlouvy objednatele: S 640 059 300 20, číslo smlouvy 
zhotovitele: 2020/1011/0202, uzavřené dne 3. 4. 2020 (dále jen „Smlouva o dílo“), s účinností ode dne 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z důvodu schválení změnových listů č. 1 a č. 2, které 
jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

 

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo (bez DPH):  41 394 367,02 Kč 

(slovy: čtyřicet jedna milionů tři sta devadesát čtyři tisíc tři sta šedesát sedm korun českých dva 
haléře) 

 
Celková výše víceprací činí: 847 411,00 Kč   

(osm set čtyřicet sedm tisíc čtyři sta jedenáct korun českých) 

 
Celková výše méněprací činí: 914 578,00 Kč 

(slovy: devět set čtrnáct tisíc pět set sedmdesát osm korun českých) 
   

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných víceprací a méněprací snížila 
o částku ve výši 67 167,00 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc jedno sto šedesát sedm korun českých). 

Celková cena díla bez DPH tak po započtení víceprací a méněprací činí 41 327 200,02 Kč 
(slovy: čtyřicet jedna milionů tři sta dvacet sedm tisíc dvě stě korun českých dva haléře). 

 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
SMLOUVY, odstavec 3.3, se mění a nově zní:  

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

  Cena Díla bez DPH: 41 327 200,02 Kč 

  slovy: čtyřicet jedna milionů tři sta dvacet sedm tisíc dvě stě korun českých dva haléře 

  Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy. 

 

 



3/3 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká Třebová““ 
 

2) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
SMLOUVY, se doplňuje o následující odstavec: 

3.12 V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 26. 3. 2020 se v části „Položkový soupis 
prací s výkazem výměr - ceník prací“ v souladu se Soupisy víceprací a méněprací, které jsou 
přílohou Dodatku č. 1, upravuje množství měrných jednotek u vybraných položek. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 
2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 4 vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v 
registru smluv. 

 
3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou. 

Přílohy: Změnový list č. 1 
 Změnový list č. 2 
 Soupis víceprací a méněprací k ZL č.1 
 Soupis víceprací a méněprací k ZL č.2   
 
V Hradci Králové dne 11. 11. 2020 

………………………………………………… 
         Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železnic, státní organizace 
   ředitel Oblastního ředitelství 
            Hradec Králové 
 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 10. 11. 2020 

………………………………………………… 
        Ing. Martin Kvirenc 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
    předseda představenstva 
 

 

 

 

V Pardubicích dne 10. 11. 2020 

………………………………………………… 
    Ing. Martin Varecha, MBA 
        HROCHOSTROJ a.s.  
    předseda představenstva 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: …………………………  



ZL č. 1 
  
 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
 

 

Č. j.: 13943/2020-SŽ-OŘ HKR-ST PCE 

Název veřejné zakázky: „Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká Třebová“ 

Číslo registru: 64020010 

Číslo původní Smlouvy: S 640 059 300 20 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:    

 

PS 01 - Úpravy zabezpečovacího zařízení  

SO 01 - Oprava výhybek č. 36, 41, 45, 46 v žst. Česká Třebová 

SO 02 - Oprava kol. č. 1 v žst. Česká Třebová       

SO 03 - Oprava kol. č. 2 a výh. č. 18, 23 a 35 v žst. Česká Třebová     

SO 04 - Oprava kol. č. 16 a výh. č. 8, 28 a 29 v žst. Česká Třebová     

 

Iniciátor změny: zhotovitel 
Předběžný souhlas (kdy, kým): - 

Důvod realizace ZBV před schválením ZL: - 

Stručný popis změny:  

 

PS  01, SO 01, SO 02, SO 03, SO 04 

Dne 15. 4. 2020 byla provedena pravidelná kontrolní jízda diagnostických prostředků CDT. 
Z důvodu zjištěných rozvíjejících se defektoskopických vad kolejnic objednatel rozhodl o nutnosti 
odstranění těchto def. vad. (vyřezáním, posunem a zavařením kolejnic) ještě před realizací této 
zakázky. Zároveň je nutné z těchto důvodů provést částečnou výměnu kolejnic a provedení 
související prací na zabezpečovacím zařízení.  

Z důvodu změny technologie prací zhotovitel provede opravné práce bez nutnosti zpracování 
dokumentace Koordinačního schématu ukolejnění a trakčního propojení.  

Uvedené změny vyvolají méněpráce a vícepráce.  

 

Cena díla dle SOD (bez rezervy a bez DPH): 41 394 367,02 Kč 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 302 937,00 Kč, tj. 0,73 % z ceny dle SOD.    

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 358 780,00 Kč, tj. 0,86 % z ceny dle SOD.  

Celkem saldo z předkládaného ZL činí – 55 843,00 Kč, tj. 0,13 % z ceny dle SOD.   

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:  ANO ☐ NE ☒  

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222 odst. 4 ZZVZ 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nelze stanovit 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  



ZL č. 1 
  
 

 

2 

 

SCHVALUJI ☒ 
ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 
 
 

Finanční vyjádření změny § 222 odst. 4 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

PS 01 188 000,00 0,00 94 000,00 94 000,00 
SO 01 9 831 434,40 28 897,00 115 000,00 9 745 331,40 

SO 02 4 988 139,49 169 090,00 0,00 5 157 229,49 

SO 03 5 473 859,44 104 310,00 80 000,00 5 498 169,44 
SO 04 12 157 583,49 640,00 69 780,00 12 088 443,49 
SO 05 3 125 422,04 0,00 0,00 3 125 422,04 
SO 06 3 426 080,00 0,00 0,00 3 426 080,00 
SO 07 148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 
VON  2 055 848,16 0,00 0,00 2 055 848,16 

Celkem 41 394 367,02 302 937,00 358 780,00 41 338 524,02 
 
 
 
 
 
1) Návrh změny vypracoval: jméno, funkce, organizace  
 
Jméno:      Datum: 11. 5. 2020        Podpis   

xxx 

2) Zhotovitel: jméno, funkce, subjekt  
  
Jméno:          Datum: 12. 5. 2020        Podpis   

xxx  
 

Jméno:           Datum: 12. 5. 2020        Podpis   

xxx  

 
3) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 13. 5. 2020        Podpis   

xxx 

4) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji ☒   Nedoporučuji ☐ 

Jméno:           Datum: 13. 5. 2020        Podpis   

xxx 

 
5) Stanovisko odb. právního OŘ: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 14. 5. 2020        Podpis  

xxx 



ZL č. 1 
  
 

 

3 

 
6) Stanovisko odb. VZ OŘ: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 14. 5. 2020        Podpis   

xxx 

7) Stanovisko NPI: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

Jméno:          Datum: 15. 5. 2020        Podpis  

xxx 
 
8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji ☒   Zamítám ☐ 
  
Jméno:           Datum: 15. 5. 2020        Podpis   

xxx 

 

Přílohy:  

Soupis víceprací a méněprací 



poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
víceprací

Kalkulace Úpravy zabezpečovacího zařízení kpl. 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 0,00 94 000,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
víceprací

30 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 
"d"

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

37 5911117230 Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T 
(plech) přímé soustavy T - demontáž, navaření, montáž

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

45 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. S49

svar 0,00 0,00 0,00

63 Kalkulace.2 Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního 
propojení

kpl. 1,000 -1,000 1,000 0,00 0,00 0,00

-86 103,00 28 897,00 115 000,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
víceprací

9 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 
"d"

m 0,00 dle původní smlouvy

10 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. S49

svar 0,00 dle původní smlouvy

169 090,00 169 090,00 0,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
víceprací

11 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 
"d"

m 0,00 dle původní smlouvy

12 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. S49

svar 0,00 dle původní smlouvy

42 Kalkulace Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního 
propojení

kpl. 0,00
121 Kalkulace Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního 

propojení
kpl. 45 000,00

24 310,00 104 310,00 80 000,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
víceprací

44 Kalkulace Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního 
propojení

kpl.
87 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 

"d"
m

104 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. S49

svar

147 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus dle původní smlouvy

-69 140,00 640,00 69 780,00

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Celková cena -55 843,00 302 937,00 358 780,00

Název PS, SO: SO 02 - Oprava kol. č. 1 v žst. Česká Třebová

Název stavby: Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká Třebová

Název PS, SO: SO 01 - Oprava výhybek č. 36, 41, 45, 46 v žst. Česká Třebová

Celková cena v PS, SO (Kč)

PS 01 - Úpravy zabezpečovacího zařízení

Celková cena v PS, SO (Kč)

Celková cena v PS, SO (Kč)

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 03 - Oprava kol. č. 2 a výh. č. 18, 23 a 35 v žst. Česká Třebová

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 04 - Oprava kol. č. 16 a výh. č. 8, 28 a 29 v žst. Česká Třebová



ZL č. 2 
  
 

 

1 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
 

 

Č. j.: 25816/2020-SŽ-OŘ HKR-ST PCE 

Název veřejné zakázky: „Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká Třebová“ 

Číslo registru: 64020010 

Číslo původní Smlouvy: S 640 059 300 20 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 2 

Změna se týká těchto SO, PS, JV:    

 

SO 01 - Oprava výhybek č. 36, 41, 45, 46 v žst. Česká Třebová 

SO 02 - Oprava kol. č. 1 v žst. Česká Třebová       

SO 03 - Oprava kol. č. 2 a výh. č. 18, 23 a 35 v žst. Česká Třebová     

SO 04 - Oprava kol. č. 16 a výh. č. 8, 28 a 29 v žst. Česká Třebová     

SO 05 - Oprava výh. č. 32ab v žst. Česká Třebová 

SO 06 - Opravné broušení kolejnic       

SO 07 - Opravy trakčního vedení       

VON – VON 

 

Iniciátor změny: zhotovitel 

Předběžný souhlas (kdy, kým): xxx 

Důvod realizace ZBV před schválením ZL:    

neodkladnost změn z důvodu probíhajících výluk, 
prodloužení výluk by vedlo k ekonomickým škodám 

Stručný popis změny:  

 

SO 01, SO 02, SO 03, SO 04, SO 05, SO 06, SO 07, VON-VON 

Při realizaci opravných prací objednatel rozhodl o rozšíření rozsahu výměny dřevěných pražců 
z důvodu zjištění jejich horšího stavu oproti původnímu předpokladu.  

Uvedené změny vyvolaly méněpráce a vícepráce.  

 

SO 06 

Z důvodu rozvíjejících se defektoskopických vad kolejnic, zjištěných při pravidelné vizuální 
kontrole, objednatel rozhodl o rozšíření rozsahu broušení kolejnic.  

Uvedené změny vyvolaly vícepráce.  

 

SO 07 

Po realizaci opravných prací bylo nutné provést úpravy trakčního vedení v menším rozsahu, než 
se předpokládalo v zadávací dokumentaci. 

Uvedené změny vyvolaly méněpráce. 



ZL č. 2 
  
 

 

2 

 

Cena díla dle SOD (bez rezervy a bez DPH): 41 394 367,02 Kč 

Cena díla dle SOD včetně ZL č.1 (bez rezervy a bez DPH): 41 338 524,02  Kč. 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 544 474,00 Kč, tj. 1,31 % z ceny dle SOD.    

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 555 798,00 Kč, tj. 1,34 % z ceny dle SOD.  

Celkem saldo z předkládaného ZL činí –11 324,00 Kč, tj. 0,03 % z ceny dle SOD.   

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒  

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:  ANO ☐ NE ☒  

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222 odst. 4 ZZVZ 

Osoba odpovědná za vznik víceprací: nelze stanovit 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:  

SCHVALUJI ☒ 
ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 
 
Finanční vyjádření změny § 222 odst. 4 v Kč oproti SOD včetně dodatků: 

PS, SO, JV Cena dle SOD 
včetně ZL č.1 Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

PS 01 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00 
SO 01 9 745 331,40 242 516,00 31 500,00 9 956 347,40 
SO 02 5 157 229,49 0,00 45 660,00 5 111 569,49 
SO 03 5 498 169,44 128 589,00 68 453,00 5 558 305,44 
SO 04 12 088 443,49 93 229,00 128 129,00 12 053 543,49 
SO 05 3 125 422,04 35 680,00 29 056,00 3 132 046,04 
SO 06 3 426 080,00 44 460,00 0 3 470 540,00 
SO 07 148 000,00 0 74 000,00 74 000,00 
VON  2 055 848,16 0 179 000,00 1 876 848,16 

Celkem 41 338 524,02 544 474,00 555 798,00 41 327 200,02 
 
 
 
1) Návrh změny vypracoval: jméno, funkce, organizace  
 
Jméno:      Datum: 2. 11. 2020        Podpis   

xxx  

2) Zhotovitel: jméno, funkce, subjekt  
  
Jméno:          Datum: 2. 11. 2020        Podpis   

xxx   
 

Jméno:           Datum: 2. 11. 2020        Podpis   

xxx  

 
 



ZL č. 2 
  
 

 

3 

3) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 3. 11. 2020        Podpis   

xxx 

4) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji ☒   Nedoporučuji ☐ 

Jméno:           Datum: 3. 11. 2020        Podpis   

xxx 

5) Stanovisko odb. právního OŘ: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 3. 11. 2020        Podpis  

xxx 

6) Stanovisko odb. VZ OŘ: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 
  
Jméno:           Datum: 3. 11. 2020        Podpis   

xxx 

7) Stanovisko NPI: Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

Jméno:          Datum: 9. 11. 2020        Podpis  

xxx 
 
8) Rozhodnutí Ředitele OŘ o návrhu změny: Schvaluji ☒   Zamítám ☐ 
  
Jméno:           Datum: 9. 11. 2020        Podpis   

xxx 

 

Přílohy:  

Soupis víceprací a méněprací  



poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

3 5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné 
nevystrojené

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

4 5906025120 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce betonové příčné kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

5 5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky do 3 m

kus 0,00 0,00 0,00

6 5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 3 do 4 m

kus 0,00 0,00 0,00

7 5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 4 do 5 m

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

26 5911285040 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

27 5911285040.1 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T - 
abnormálních

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

28 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice - vč. kompletů úl.pl. 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

77 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti 
přes 12 t přes 50 do 100 km kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

82 5958140005 Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
83 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
84 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 0,00 0,00 0,00
85 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,00 0,00 0,00

86 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka 
ŽS4)

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

87 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
88 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

5964103005 Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

95 7594110925 Lanové propojení s kolíkovým ukončením LLI 2xFe20/120 M16 
norma 708549007 (HM0404223990733)

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

211 016,00 242 516,00 31 500,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

13 5906015010 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i 
zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený

kus 0,00 0,00 0,00

14 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice úl.pl. 0,00 0,00 0,00
37 Kalkulace Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního kpl. 0,00 0,00 0,00
43 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 0,00 0,00 0,00
44 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,00 0,00 0,00
45 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 0,00 0,00 0,00
46 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 0,00 0,00 0,00

-45 660,00 0,00 45 660,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

17 5906015010 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i 
zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

18 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice úl.pl. 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

25 5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 03 - Oprava kol. č. 2 a výh. č. 18, 23 a 35 v žst. Česká Třebová

Název PS, SO: SO 02 - Oprava kol. č. 1 v žst. Česká Třebová

Název stavby: Oprava kolejí a výhybek v žst. Česká Třebová

Název PS, SO: SO 01 - Oprava výhybek č. 36, 41, 45, 46 v žst. Česká Třebová

Celková cena v PS, SO (Kč)



26 5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní 
bez závěrných zídek

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

52 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti 
přes 12 t do 200 km

kus 0,00 0,00 0,00

53 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný 
výhybkový délky do 3 m

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

54 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný 
výhybkový délky přes 3 do 4 m

kus 0,00 0,00 0,00

55 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný 
výhybkový délky přes 4 do 5 m

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

56 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
57 5911285040 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
58 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice úl.pl. 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
72 5958140005 Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
73 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
74 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 0,00 0,00 0,00
75 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

76 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka 
ŽS4)

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

77 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
78 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

60 136,00 128 589,00 68 453,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

48 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 0,00 0,00 0,00
49 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,00 0,00 0,00

50 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka 
ŽS4)

kus 0,00 0,00 0,00

51 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 0,00 0,00 0,00
52 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 0,00 0,00 0,00

64 5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné 
nevystrojené

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

65 5906025120 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce betonové příčné 
vystrojené

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

66 5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky do 3 m

kus 0,00 0,00 0,00

67 5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 3 do 4 m

kus 0,00 0,00 0,00

68 5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 4 do 5 m

kus 0,00 0,00 0,00

83 5911285040 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T kus 0,00 0,00 0,00

84 5911285040.1 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T - 
abnormálních

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

85 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice - vč. kompletů úl.pl. 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

136 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti 
přes 12 t do 200 km

kus 0,00 0,00 0,00

140 5958140005 Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
141 5958140000 Podkladnice žebrová tv. S4 kus 0,00 0,00 0,00
142 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
143 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 0,00 0,00 0,00
144 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,00 0,00 0,00

145 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka 
ŽS4)

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

146 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 04 - Oprava kol. č. 16 a výh. č. 8, 28 a 29 v žst. Česká Třebová



147 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

-34 900,00 93 229,00 128 129,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

3 5906015010 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i 
zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

4 5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné 
nevystrojené

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

6 5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové 
délky přes 4 do 5 m

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

23 5911285040 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

24 5911285040.1 Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy T - 
abnormálních

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

25 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice - vč. kompletů úl.pl. 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
26 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 

"d"
m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

51 Kalkulace.1 Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního 
propojení

kpl. 0,00 0,00 0,00
69 5958140005 Podkladnice žebrová tv. S4pl kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
70 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
71 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 0,00 0,00 0,00
72 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 0,00 0,00 0,00

73 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka 
ŽS4)

kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

74 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy
75 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

6 624,00 35 680,00 29 056,00

Název PS, SO:
poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

6 5910063060 Opravné souvislé broušení kolejnic, příčný a podélný profil 
vlnkovitost

m 0,00 0,00 0,00 dle původní smlouvy

44 460,00 44 460,00 0,00

Název PS, SO:
poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství

ZL 
vícepráce 
množství

ZL 
méněpráce 
množství

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

6 Kalkulace Regulace trakčního vedení kpl. 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 0,00 74 000,00

poř.
č.po
l.

kód položky název položky
měrná 
jednot
ka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 
množství Skutečnost

cena dle 
SoD vč. 
dodatků

množství po 
změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění 
změny

7 013002000.1 KSÚ a TP kpl. 0,00 0,00 0,00

-179 000,00 0,00 179 000,00

ZL cena celkem 
bez DPH (Kč)

ZL cena 
víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 
méněprací bez 
DPH (Kč)

SO 07 - Úpravy trakčního vedení

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: VON - VON

Celková cena v PS, SO (Kč)

Celková cena v PS, SO (Kč)

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 05 - Oprava výh. č. 32ab v žst. Česká Třebová

Celková cena v PS, SO (Kč)

SO 06 - Opravné broušení kolejnic



Celková cena -11 324,00 544 474,00 555 798,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1208883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 41997243-c883-4d1e-bb60-80d65d8c7552

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.11.2020 08:38:02


		2020-11-12T07:38:05+0000




